



دوزخ امروز را ، باانتخاب درست ، فردوس فردا بسازید !

ارسالی : کانون هوا خواهان کابل زمین .

« بایدهش دادن رهایی از تباہی ، از فنا

چون بقای من ، بقای تو، بقای کابل است

گر خدا یکروز از روی غضب روی زمین

خون عالم را بریزد خون بهای کابل است »

« بیرنگ »

کابلیمان عزیز ! .

مصائب سی سال جنگ و خونریزی ، ویرانگری ، قتل و قتال ، خشونت و در بدری ، سطح آگاهی و آموزنده ی را برای

مردم کشور ، بخصوص مردمان نجیب کابل بجا مانده باشد . شما دشواریهای فراوانی را تحمل و در برابر طوفان

های هولناک و ویرانگر با افتادنها و سر خوردنها ، چون سنگی صبور ایستاده گی کردید و انتظار انجام شیرین آن

بودید ، اما؛ متأسفانه طعم شیرین آنرا بنابر عدم شناخت کافی از افراد و تصمیمگیریهای عجولانه نچشیدید ،

هرآنچه را که ، از روی مصلحت ساختید دردمندانہ که باختید . مبارزه بخاطر رفع دشواریها و انجام شیرین ، بهای

سنگینی را طلب می کند و انسانها برای حفظ بقا و امنیت خود باید این بهای سنگین را بپردازند ، هیچ ثروتی

ارزشمندتر از خشنودی و آسایش شما نیست ، دنیا سود و زیانی دارد ، آنگاهیکه سود مقابل شماست ، غافل نشوید که

زیان از غفلت تان استفاده کند .

بیائید پیش از هر تصمیم، فرجام آنرا بسنجیم، کابل ستم فراوان دیده است، برای خشنودی کابل، از همین حالا هوشیارانه در انتخاب نماینده مجلس خود بکوشید، درد ها، رنجها، مشقتها، در بدریها بشما آزموده باشد که دیگر اشتباه نکنید، اگر رأی خود را به کسی که سال پار بد آزموده اید، باز هم بسپارید، نتنها بمقام عقلانیت و انسانیت خود، خدای ناخواسته توهین کرده اید، بلکه یک عمر ندامت در پی خواهد داشت، حدیثی داریم: هر که ستمگران را همراهی کند مسلمان نیست.

کابلیان عزیز ! .

اگر بقانونمند شدن کشور تان می اندیشید، بدانید که پارلمان مرجع اساسی قانونگذاری در کشور است، پس با انتخاب نماینده خوشنام، تحصیلکرده، متخصص، آگاه و با دیانت، حصار های لرزان کشور تانرا مستحکم سازید. تا جائیکه ما در توان داریم، کاندیدانیکه دارای این ویژه گی ها هستند بشما معرفی میداریم، تا مرهم زخم های ناسور شما شوند. از آنجمله میتوان از محترم عبدالواسع « فیروزی » کاندید مستقل کابل نام برد، موصوف دارای همان اوصافی هستند که در بالا تذکر داده شده. شماره رای دهی 287 - نشان انتخاباتی دو دانه بکس دیپلومات.

رحمت خدا شامل حال کسانی می شود که از عقل خود کار میگیرند. بااحترام

لطفاً خلص سوانح نامبرده را در زیر مطالعه فرمائید.

خلص سوانح

معاون سر محقق عبدالواسع فیروزی کانديد مستقل ولسی جرگه



من عبدالواسع فیروزی فرزند عبدالر سول در پنج قوس ۱۳۲۸ خورشیدی در یک خانواده متوسط، روشنفکر و زراعت پیشه در ولسوالی استالف ولایت کابل بدنیا آمده ام. در سال ۱۳۴۵ از دارالمعلمین کابل بدرجه بکلوریا فارغ، سال ۱۳۴۶ و ۱۳۴۷ بحیث معلم ایفای وظیفه نموده، بسال ۱۳۴۸ شامل پوهنتون کابل و در سال ۱۳۵۲ از پوهنځی ادبیات و علوم بشری از رشته زورنالیزم بدرجه لسانس فارغ گردیدم. سال ۱۳۵۳ کورس ظابطان احتیاط را سپری نموده و در سال ۱۳۵۴ به انستیتوت باستانشناسی وزارت اطلاعات و فرهنگ شامل کار گردیدم. سال ۱۳۵۵ به بورس

تحصیلی کشور هندوستان معرفی و اعزام گردیدم و در سال ۱۳۵۷ دیپلوم ماستری را در رشته باستانشناسی از پوهنتون گروکشرای هند بدست آوردم. از سال ۱۳۵۷ تاکنون در پست های مختلف دولتی و اکادمیک در اکادمی علوم افغانستان و وزارت اطلاعات و فرهنگ چون عضو بورد علمی باستانشناسی، مدیر مسئول مجله باستانشناسی، منشی علمی مرکز باستانشناسی، آمر مرکز بین المللی تحقیقات کوشانی، رئیس مرکز باستانشناسی، عضو شورای عالی مطبوعات و فرهنگ، رئیس مرکز حفظ و آموزش میراث فرهنگی انجام وظیفه نموده ام. برتبه علمی معاون سر محقق افتخار عضویت علمی اکادمی علوم را دارا میباشم. بیش از پانزده اثر علمی تحقیقی به زبان های دری و انگلیسی که شامل رساله های علمی - تحقیقی و مقالات علمی میباشد در مجله علمی باستانشناسی، تحقیقات کوشانی و مجموعه ای مقالات سیمینار های علمی یونسکو، و نشریه های کنفرانس سالانه باستانشناسان ایالات متحده امریکا در سانفرانسکو و واشنگتن دی سی، جاپان، بن و مونشن آلمان و فرانسه به نشر رسیده است. همچنان جهت باز دید و اشتراک در کنفرانس ها و سیمینار های بین المللی و تدویر نمایشگاه های آثار تاریخی و فرهنگی افغانستان به فرانسه، آلمان، هلند، ایتالیا، جاپان، ایالات متحده امریکا، سوئزرلیند، هند، کمبودیا، کانادا، روسیه فدراتیف، ازبکستان، تاجکستان سفر های رسمی داشته ام. در لویه جرگه اضطراری سال ۱۳۸۱ خورشیدی بحیث نماینده مردم اشتراک داشتم.

شماره های تماس: ۰۷۰۰۲۹۵۲۳۱ - ۰۷۰۰۸۸۸۸۸۸۸۸ - ۰۷۷۷۷۷۷۷۷۷۷

رفقا، دوستان عزیزتارنمای **وطندار** ! لطفاً نظرات، پیشنهادات، انتقادات، مقاله ها، نوشته ها، مضامین و مطالب علمی و تحلیلی خود را جهت نشر به ادرس پوست الکترونیکی سایت بفرستید

admin@vatandar.at



مدیر مسوول :^۱ دیپلوم انجینر عمر محسن زاده

صاحب امتیاز :^۲ انجینرنجیب یوسفی

کلیه ی حقوق بر اساس قوانین کپی رایت محفوظ و متعلق به «وطندار» می باشد

برگشت به صفحه نخست

<http://www.vatandar.at>

بقیه گزیده های مقالات تل . کریمی استالفی

<http://www.vatandar.at/latifkarmi.html>

